Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года № 156

р.п. Октябрьский

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Октябрьское» от 19.03.2009 года № 73 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Октябрьское»

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Октябрьское» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.01.2020 года № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», администрация муниципального образования «Октябрьское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от 19.03.2009 года № 73 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения котором находятся в собственности муниципального образования «Октябрьское».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              А.А. Половников